
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

                                     РЕШЕНИЕ  

 

19.03. 2021                                         № 15                                      

с. Крутиха                                   
 

 

О признании утратившим силу  решения  районного Совета депутатов            

от 28.02.2018 № 10 «О принятии Положения об административной комиссии 

при Администрации района»                              

       

          Рассмотрев протест прокурора Крутихинского района, в соответствии  

с Федеральным законом от 06.10 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления   в Российской Федерации» и Уставом 

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

    1.Удовлетворить протест прокурора № 13  от 22.01.2021 на  Положение об 

административной комиссии при Администрации Крутихинского района, 

принятое решением  районного Совета депутатов от 28.02.2018 № 10.                                 

    2. Принять решение «О признании утратившим силу  решения  районного 

Совета депутатов от 28.02.2018 № 10 «О принятии Положения об 

административной комиссии при Администрации района»  и направить главе 

района для подписания и опубликования.                             

     3. Контроль за выполнением  решения оставляю за собой. 

 
 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                     С.П. Жданова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           Принято районным Советом 

депутатов от 19.03. 2021 № 15 

 

 

 

О признании утратившим силу  решения  районного Совета депутатов 

от 28.02.2018 № 10 «О принятии Положения об административной 

комиссии при Администрации района» 

 
    

        1.Решение районного Совета депутатов от 28.02.2018 № 10 «О 

принятии Положения об административной комиссии при 

Администрации района» признать утратившим силу с 1 января 2021 

года. 

        2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района и разместить на официальном 

сайте Администрации района. 

 

Глава района                                                                           С.А. Дятлов. 

 
с. Крутиха 

23.03. 2021 

№ 7-РС 

 


